



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionskieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Good Life Empire Holding ApS

Truenbrovej 12, Avnbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 43 36 45 61

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/11 2023

Kristzian Beer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Good Life Empire Holding ApS  
Truenbrovej 12  
Avnbøl  
6400 Sønderborg

Telefon: 28 79 41 31

CVR-nr.: 43 36 45 61

Regnskabsår: 1. juli - 30. april

**Direktion**

Krisztian Beer, Truenbrovej 12, Avnbøl, 6400 Sønderborg

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

Pain Free Performance Training ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et resultat på kr. -54.420. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 30. april 2023 kr. -14.420.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital.

Årets resultat udviser et underskud, som primært kan henføres til afholdte omkostninger afledt af koncernens stiftelse. Der er i året i datterselskabet været omkostninger med etablering og klargøring af aktivitet. Afledt heraf tabt anpartskapitalen, men ledelsens forventer at reetablere denne via egen indtjening i de kommende år.

Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vikår for fortsat drift.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2022 <u>- 30/4 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-40.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.420</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.420</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.420</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/4 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2023</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-54.420</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-14.420</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.170
Anden gæld	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital.

Årets resultat udviser et underskud, som primært kan henføres til afholdte omkostninger afledt af koncernens stiftelse. Der er i året i datterselskabet været omkostninger med etablering og klargøring af aktivitet. Afledt heraf tabt anpartskapitalen, men ledelsen forventer at reetablere denne via egen indtjening i de kommende år.

Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vikår for fortsat drift.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Good Life Empire Holding ApS
Pain Free Performance Training ApS, Sønderborg	100 %	-147.978	-187.978	0
		<b>-147.978</b>	<b>-187.978</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Noter**

---

**3. Eventualposter (fortsat)**